
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/198/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 2 grudnia 2004 r. 
 

 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zarz�dzenia poboru podatku le�nego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za 
inkaso.  
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym 
(Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co 
nast�puje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XII/112/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 27 listopada 
2003 r. w sprawie zarz�dzenia poboru podatku le�nego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 117, poz. 2104) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Zarz�dza si�  pobór podatku le�nego od osób 
fizycznych zamieszkałych na terenie sołectw gminy Złocieniec w drodze inkasa, przy czym 
stwierdza si�, i� w roku podatkowym 2005 podatek le�ny na terenie gminy Złocieniec 
wynosi: 

1) od 1 ha lasu -  26,49 zł., 
2) od 1 ha lasów ochronnych oraz lasów wchodz�cych w skład rezerwatów przyrody i 

parków narodowych – 13,24 zł.”; 
2) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wyznacza si� sołtysów danego sołectwa gminy 
Złocieniec jako inkasentów podatku le�nego od osób fizycznych zamieszkałych na terenie 
tego sołectwa, według wykazu inkasentów podatku le�nego od osób zamieszkałych na terenie 
sołectw gminy Złocieniec, zawartego w zał�czniku do niniejszej uchwały.”; 
3) dodaje si� zał�cznik o tre�ci, jak w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2005 r.. 
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodnicz�cy  

     Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk  Uchro�ski/ 
 
                                                                                           
 
 
 
 



 
 

Zał�cznik do  
UCHWAŁY Nr XXVI/198/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

        z dnia 2 grudnia 2004 r. 
 
 
 

Zał�cznik do  
UCHWAŁY Nr XII/112/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

        z dnia 27 listopada 2003 r. 
 
 
 
 
 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU LE�NEGO OD OSÓB ZAMIESZKAŁYCH NA 
TERENIE SOŁECTW GMINY ZŁOCIENIEC 

 
 

Lp Nazwa sołectwa Imi� i nazwisko 
inkasenta 

Miejsce zamieszkania 

1. Bobrowo Grzegorz Krysztofiak 
 

Bobrowo  

2. Cieszyno Kazimierz Kudła Cieszyno  
 

3. Darskowo Zdzisław Sinderman Darskowo  
 

4. Kosobudy Kazimierz Korzeniowski 
 

Kosobudy  

5. Lubieszewo Kazimierz Kosmala 
 

Lubieszewo  

6. Rz��nica Tadeusz Pr�tnicki 
 

Rz��nica  

7. Stawno Dariusz Limarowski 
 

Stawno  

8. Stare Worowo Krzysztof  Durka Stare Worowo  
 

9. Warnił�g Mirosław �urek 
 

Warnił�g  

 
 
 

 
 

 
 
 


